Przedmiotem działalności Spółki jest działalność firm centralnych (head offices) i holdingów, z wyłączeniem holdingów
finansowych.
Skład zarządu w okresie od 01.01.2021 do 30.06.2021 i na dzień sporzadzenia niniejszego sprawozdania był następujący:

• Adam Andrzej Konieczkowski Prezes Zarządu

• Maria Kopytek Członek Zarządu do dnia 01.04.2021r.

• Rafał Stanisław Wójcik Wiceprezes Zarządu ds. Finansowo Operacyjnych

• Paweł Mielczarek Wiceprezes Zarządu Dyr. ds. Administracyjno-Handlowych

• Krzysztof Cetnar Członek Zarządu Dyr. ds. Ekonomiczno-Finansowych

Skład Rady Nadzorczej w okresie od 01.01.2021 do 30.06.2021 i na dzień sporzadzenia niniejszego sprawozdania był
następujący:

·   Marcin Podsiadło Przewodniczący
·   Cezariusz Konieczkowski Członek
·   Dariusz Górka Członek
·   Marek Modecki Członek
·   Aneta Kazieczko Członek
·   Piotr Przedwojewski Członek

Na dzień 30.06.2021r. akcjonariat Spółki przedstawiał się następująco:

Akcjonariusz
Liczba akcji

(szt.)

Udział w

kapitale

zakładowym (%)

  Liczba głosów

Udział w

ogólnej liczbie

głosów (%)

Adam Konieczkowski wraz z podmiotem

zależnym Pracosław Sp. z o.o.
 21 445 295  35,64  38 945 295  50,15

21 Concordia 3 S.a.r.l.  32 382 334  53,82  32 382 334  41,70

Pozostali  6 336 612  10,54  6 336 612  8,15

Suma   60 164 241   100   77 664 241   100

Na dzień  30.09.2021r akcjonariat Spółki nie uległ zmianie.

Skład Komitetu Audytu na dzień 30.06.2021r i na dzień dzisiejszy:

- Dariusz Górka – Przewodniczący Komitetu Audytu   do dnia 28.01.2021r.
- Aneta Kazieczko - Członek Komitetu Audytu
- Marcin Podsiadło – Członek Komitetu Audytu
- Piotr Przedwojewski – Przewodniczący Komitetu Audytu   od dnia 28.01.2021r.

Grupa Kapitałowa Hollywood S.A.
Rozszerzony Skonsolidowany Raport Półroczny
za okres od 1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2021 r.

 12

Informacje o Grupie Kapitałowej